
 

POSTANOWIENIE NR 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu buskiego, powiatu kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 257 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Balicach, Balice 59, 28-114 Gnojno: 

 

1. Ewelina Małgorzata Baran, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Balice 

2. Żaneta Cecot, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Janowice Poduszowskie 

3. Urszula Ciężarkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Balice 

4. Zofia Kawecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Balice 

5. Anna Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Balice 

6. Agnieszka Jadwiga Wach, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Balice 

7. Karol Wcisło, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Balice 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Gnojnie, Gnojno 148, 28-114 Gnojno: 

 

1. Mira Katarzyna Gruba, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Rzeszutki 

2. Lucyna Zofia Klamczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Falki 

3. Paulina Markowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Wiśniowa Poduchowna 

4. Elżbieta Regina Pasternak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gnojno 

5. Błażej Zdzisław Poniewierka, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Gnojno 

6. Dawid Mariusz Raczyński, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Gnojno 

7. Małgorzata Mirosława Raduszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raczyce 

8. Wojciech Jakub Sikora, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gnojno 

9. Piotr Krzysztof Zawadzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chmielnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jarząbkach, Jarząbki 90, 28-114 Gnojno: 

 

1. Kamil Dziewit, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raczyce 

2. Karolina Gąsior, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Jarząbki 

3. Paulina Anna Jurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Skadla 

4. Renata Ewa Kostur, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Zofiówka 

5. Milena Anna Suchojad, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Balice 

6. Anna Justyna Wach, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Balice 

7. Ewelina Wcisło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Kostera 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Raczycach, Raczyce 64, 28-114 Gnojno: 

 

1. Karolina Patrycja Chłodnicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Falki 

2. Wioletta Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tuczępy 

3. Władysław Radomski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Raczyce 

4. Anna Antonina Raduszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raczyce 

5. Kamil Stanisław Rasała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Balice 

6. Agnieszka Katarzyna Rogowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Raczyce 

7. Mariola Weronika Wawszczyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Wola Bokrzycka 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dzienny Dom Senior + w Janowicach Poduszowskich, Janowice 

Poduszowskie 3, 28-114 Gnojno: 

 

1. Andrzej Michał Ciężarkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Balice 

2. Ewa Justyna Domańska-Świt, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Janowice 

Poduszowskie 

3. Małgorzata Elżbieta Kauf, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jarosławice 

4. Justyna Krowińska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Gnojno 

5. Andrzej Paweł Pisarczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Mikułowice 

6. Klaudia Sito, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Balice 

7. Judyta Wcisło, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Balice 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Środowiskowa, Jarząbki 90, 28-114 Gnojno: 

 

1. Agnieszka Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Balice 

2. Artur Zbigniew Jędrusik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tuczępy 

3. Weronika Korcipa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Wola 

Zofiowska 

4. Agata Aneta Michalska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Gnojno 

5. Natalia Maria Pasternak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zofiówla 

6. Anna Beata Stępień, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Janowice 

Poduszowskie 

7. Michał Grzegorz Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Janowice Poduszowskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Gnojnie, Gnojno 118, 28-114 Gnojno: 

 

1. Ewelina Małkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Falki 

2. Karolina Anna Ogrodowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tuczępy 

3. Marzena Janina Pasternak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gnojno 

4. Krystian Adam Siejka, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Gnojno 

5. Bartosz Sokołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Kostera 

6. Barbara Zdzisława Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gnojno 

7. Bożena Ewa Wawszczyk, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Gnojno 

 

  


